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Pistolet SPRINGFIELD
ARMORY HELLCAT HS H11
OSP - FDE

Cena 3 399,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001985

Producent Springfield Armory

Opis produktu

PISTOLET HS H11 HELLCAT OSP
HS H11 3.1 RDR został stworzony przez HS produkt do przetrwania najcięższych warunków i zagwarantowania
bezawaryjnego działania w sytuacji, której będziesz go potrzebował. Uzyskanie wąskiej konstrukcji pistoletu przy zachowaniu
dwurzędowego magazynka umożliwiło porzucenie dylematu pojemność magazynka czy rozmiar pistoletu. 

Nowy, przełomowy, bezkompromisowy - to tylko kilka określeń mogących określić pistolet HS H11. Opatentowana konstrukcja
magazynka sprawia, że H11 to mikrokompaktowy pistolet z największą pojemnością magazynka 9x19 mm na świecie z
możliwością montażu mikrokolimatora. Specjalnie zaprojektowana tekstura chwytu, zapewnia wyjątkowo pewny chwyt
podczas niekorzystnych warunków i szybkiego strzelania. Niewielka waga, pojemność i niezawodność sprawiają, że H11 jest
idealną bronią do skrytego noszenia.

Kuta lufa "Match Barrel" zapewnia celność i wytrzymałość na wiele lat, stosując ją nawet w najcięższych warunkach. Pokrycie
wewnętrzne chromem ułatwia czyszczenie, ale również zwiększa odporność na ścieranie powierzchni lufy. Zamek posiada
głębokie i wyraźniejsze ząbki z przodu i z tyłu, co ułatwia przeładowanie broni, kiedy jest mokro lub jesteśmy w rękawiczkach.
Zamek pokryty jest trwałą anodyzowaną powłoką, uodparniając materiał zamka na niekorzystne oddziaływanie warunków
atmosferycznych. Muszka i szczerbinka wykonane są ze stali i zostały poząbkowane w celu zapobiegania odblaskom światła.
Szczerbina w kształcie U oraz trytowa muszka ułatwiają szybie zgranie przyrządów celowniczych. Wycięcie w zamku zostało
dostosowane do montażu mikrokolimatorów bez użycia płytek montażowych, zapewnia to mniejszy dystans kropki celownika
do osi lufy. Wcięcie jest kompatybilne z kolimatorami: RMSc Shield, JPoint, Trijicon MS03 i MS04 oraz Leopold Delta Point. 

Elementy wewnętrzne pokryte zostały niklowaną powłoką aby wygładzić pracę mechanizmów, odczuwalną podczas ściągania
spustu. Pistolet wyposażony jest w dwa wewnętrzne systemy bezpieczeństwa: zabezpieczenie iglicy oraz zabezpieczenie
spustu. Wskaźnik naboju w komorze ułatwiają strzelcowi sprawdzenie stanu załadownia broni nawet w przypadku braku
oświetlenia. 

 

DANE TECHNICZNE

Kaliber: 9x19 mm
Lufa: 3,1" (79,5 mm)
Kolor: brązowy szkielet - brązowy zamek
Materiał szkieletu: polimer
Materiał zamka: stal
Kompatybilność kolimatorów: RMSc Shield, JPoint, Trijicon MS03 i MS04 oraz Leopold Delta Point
Waga: 455 g (pistolet bez magazynka)
Długość (ogólna): 153 mm
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Szerokość: 27 mm
Wysokość: 106,5 mm / 119 mm
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